
ZARZĄDZENIE NR 3/2014 
 

Rektora  Akademii Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w  Krakowie  z  dnia  27  stycznia  2014  roku  zmieniające  Zarządzenie  
nr  30/2013  roku  2  września  2013  roku  w  sprawie  odpłatności  
w  domach  studenckich  Akademii  Wychowania  Fizycznego  
w Krakowie 
 
Na podstawie art. 66, 103 ust. 2 pkt 3, 173 ust. 3 ustawy z dnia 27  lipca 2005  roku 
Prawo  o  szkolnictwie wyższym  (tj. Dz.U.  z  2012,  poz.  572  z  późn.  zm.),  §  2  ust.  1, 
pkt  5,  §  18,  ust.2  Rozporządzenia  Rady Ministrów  z  dnia  18  grudnia  2012  roku  
w  sprawie  szczegółowych zasad gospodarki  finansowej uczelni publicznych  (Dz.U. z 2012, 
poz. 1533) oraz Zarządzenia nr 20/2013 Rektora AWF w Krakowie z dnia 14 czerwca 
2013 roku w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu przyznawania i zasad odpłatności 
za miejsca w domach studenckich, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Z  dniem  1  stycznia  2014  roku  uchylam  treść Załącznika Nr  1  do Zarządzenia 
30/2013  roku z 2 września 2013  roku w  sprawie  odpłatności w domach  studenckich 
Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie. 

2. Z dniem 1 stycznia 2014 roku wprowadzam miesięczne opłaty za miejsca i pokoje 
w domach studenckich Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie. Tabela 
opłat stanowi Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od dnia 

1 stycznia 2014 roku. 
2. Pozostałe  zapisy  Zarządzenia  nr  30/2013  roku  z  dnia  2  września  2013  roku  
w  sprawie  odpłatności  w  domach  studenckich  Akademii  Wychowania  Fizycznego  
w Krakowie pozostają bez zmian. 

 
 
 
                        REKTOR 
 
                Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 



 2

Załącznik  nr 1 do 
                Zarządzenia nr 3/2014 

Rektora AWF w Krakowie z dnia 27 stycznia 2014 r. 
 
Miesięczna odpłatność (w złotych) za miejsca i pokoje w domach studenckich 

Akademii Wychowania Fizycznego  w Krakowie 
 
 

L.p. 
 

 
1 miejsce/ 
pokój 

 
Przydział dla: 

 
DS 1, DS 2 

 
DS 3 

 
1. 

 
miejsce 

studenta AWF  
w Krakowie 

 
360,00 

 
385,00 

 
2. 

 
miejsce 

studenta/słuchacza  
innej szkoły 

 
396,00 

 
424,00 

 
3. 

 
miejsce 

 
innej osoby 

 
‐  

 
458,00 

 
4. 

 
pokój 2‐osob. 

jednego studenta AWF 
w Krakowie 

 
650,00 

 
690,00 

 
5. 

 
pokój 2–osob. 

jednego 
studenta/słuchacza 

innej szkoły 

 
715,00 

 
759,00 

 
6. 

 
pokój 2‐osob. 

 
jednej innej osoby 

 
‐ 

 
820,00 

 
7. 

 
pokój rodzinny 

studenta AWF  
w Krakowie 

 
‐ 

 
1.100,00 

 
8. 

 
pokój rodzinny 

studenta/słuchacza 
innej szkoły 

 
‐ 

 
1.210,00 

 
9. 

 
pokój rodzinny 

 
innej osoby 

 
‐ 

 
1.307,00 

 
1. Przy wynajmie pojedynczych miejsc w pokojach rodzinnych wyszczególnionych 

w poz.  7‐9  (normatywnie  4 miejsca w pokoju)  stosuje  się  odpowiednio  stawki  
z poz. 1‐3. 

2. W przypadku, gdy Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie ma zawarte 
stosowne umowy z uczelniami lub szkołami, z których rekrutują się mieszkańcy, 
opłaty wyszczególnione w poz. 2, 5 i 8 są zwolnione od podatku VAT. Przy braku 
umów wyżej wymienionych opłaty są kwotami brutto. 

3. Opłaty wymienione w poz. 3, 6 i 9 są kwotami brutto. 
4. Opłaty  wnoszone  przez  współmałżonków  studentów  AWF  nie  będących 

studentami AWF są kwotami brutto. 
 
 

      REKTOR 
 
              Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 



 3

 


